
  				Občanské sdružení Táborité, Brno - Královo Pole :: Přispějte k podobě
Společenství vlastníků					

	

I když probíhá prodej dvěma způsoby a jsou v různé fázi, všichni "skončíme v SVJ". 

Staneme se majiteli bytů, naše rodiny nezávisle na krizi zbohatnou jejich
zakoupením - a budeme se podílet na správě domu, jeho zkvalitnění,  a tedy
na zvýšení kvality našeho bydlení a na zhodnocení našeho majetku jako
členové Společenství vlastníků jednotek.

O jednu věc ale přijdeme natrvalo. Nebudeme si moci stěžovat, že zastav našich domů
a postup při jejich správě a  údržbě může někdo jiný, všechno již bude v našich rukou. 

V těchto dnech vzniká podoba stanov prvního SVJ.

Stanovy lze v budoucnosti měnit, ale je to náročné na čas a společnou vůli všech
vlastníků. Teď je nejvhodnější doba k formování  budoucího provozu SVJ. I když
většina z vás z formálního hlediska ještě nemůže podobu stanov ovlivnit, všechny
podněty a připomínky použijeme k tvorbě stanov pro první blok. Jejich konečnou
podobu projednáme s právní zástupkyní o.s. Táborité. 

Dobrou zprávou je, že dosavadní většinový vlastník přislíbil naši volbu v této oblasti
zcela respektovat - de jure ji musí v první fázi rozhodnout on. 

Podněty, rady, připomínky a zkušenosti odjinud sbíráme - pište na info ( zavináč )
taborite.cz nebo do diskuse

pod tento článek. 

Společné sdílení zkušeností a šetření sil a prostředků v šesti společenstvích -
nám může do budoucna ušetřit hodně peněz i nervů. 

A také přinést radost z aktivní spolupráce a svobody při rozhodování o velkých
investicích, které nás čekají.

Josef Morávek

Tábor 42D

josef.moravek@taborite.cz  

Â 

Â 

mailto:josef.moravek@taborite.cz?subject=josef.moravek@taborite.cz

